Администрация Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2023                                                                                                  №21-од
с.Логиновка

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава патрульной группы по водным объектам  на территории Логиновского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»:

         1. Утвердить патрульную группу на территории Логиновского  сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области:
       1.1. Глава Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области Артамонов Петр Петрович.
       1.2.    Заместитель Главы Логиновского сельского поселения Ерохина Оксана Павловна.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
сельского поселения		                   			           П. П. Артамонов